Директору ИБ ФИЦ Коми НЦ УрО РАН
[bookmark: _GoBack]                                                   			                                И. Ф. Чадину
от ______________________________________________
__________________________________________________
                                                                                                                                                  должность

__________________________________________________
__________________________________________________
                                                                                                                                                      отдел

 __________________________________________________
                                                                                                                                                       ФИО

Заявление
о предоставлении стандартных налоговых вычетов на детей.

Я, _____________________________________________________________________, в соответствии с положениями абз. 12, 19 пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне ежемесячные стандартные налоговые вычеты на ребенка за период его обучения по очной форме до 24 лет и предоставить в двойном размере согласно абз. 13 пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ как единственному родителю:
-
______________________________________________________ года рождения в размере 2800 руб.

Приложения:
- копия свидетельства о рождении;
- справка об обучении по очной форме;
- документ подтверждающий одинокого родителя.

Дата
Подпись